
令和 7 年 5 月分　ライフル場予定表
作成
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1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

午前 午後１ 午後２ 夜間

　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　

 ビーム  一般公開 

2025/5/8

　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　

Ａ　Ｒ 　一般公開 Ａ　Ｒ 　一般公開 

　休　　　館　　　日　

Ａ　Ｒ　一般公開

　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　

Ａ  Ｒ 　一般公開 Ａ  Ｒ　一般公開

 ビーム  一般公開 

 ビーム　一般公開

Ａ　Ｒ 　一般公開 Ａ　Ｒ 　一般公開 

　休　　　館　　　日　

 ビーム  一般公開 

Ａ　Ｒ　一般公開

 ビーム  一般公開 

　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　

 ビーム　一般公開

Ａ　Ｒ 　一般公開 Ａ　Ｒ 　一般公開 

 ビーム  一般公開 

Ａ　Ｒ　一般公開

　休　　　館　　　日　

 ビーム  一般公開 

　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　 　休　　　館　　　日　

 ビーム　一般公開

団　　　　体　　　　貸　　　　切

団　　　　体　　　　貸　　　　切

 ビーム　一般公開

　　※　一般公開については、変更・悪天候（台風・降雪等）による中止となる場合がありますので、
　　　　 詳細については総合体育館へお問合せください。

 ビーム  一般公開 


